

امیر عبدالهیان: ایران، کنفرانس «مخالفان سوری در ریاض» را قبول ندارد.

انصارالله یمن: آتش بس از روز ۲۳ آذر اجرا می شود

محسن مهاجرانی با قید وثیقه آزاد است/ میزان وثیقه را نمی توانم اعلام کنم

کی روش بدون مخلفات ماهی ۵۰۰ میلیون تومان می گیرد!

هیلاری کلینتون: تنها من می توانم داعش را شکست بدهم

تاجگردون نماینده اصلاح طلب: ناگفته را بگوییم به لاریجانی ضربه می خورد (!)

رئیس جمهوری ترکیه در دیدار معاون اول رئیس جمهوری اسلامی ایران با اظهار کله از مندرجات رسانه های ایران علیه خود و خانواده اش، خواستار کنترل این رسانه ها شد که

جهانگیری در پاسخ وی گفت: رسانه ها در ایران در کنترل دولت نیستند و حتی علیه دولت ما نیز مطلب می نویسند اما شما از زبان مقام های رسمی دولت ایران سخنی علیه دولت ترکیه نشنیده اید. / علی رغم اختلاف نظرها در مورد سوریه، باید در مبارزه با افراطی گری و تروریسم با یکدیگر همکاری داشته باشیم.

مجلس نمایندگان آمریکا روز سه شنبه گذشته با ۴۰۷ رای موافق در برابر تنها ۱۹ رای مخالف، به بهانه مقابله با تهدید تروریسم، طرحی را تصویب کرد که در صورت تبدیل به قانون،

سفر افرادی را که اخیراً در یکی از چهار کشور ایران، عراق، سوریه و سودان حضور داشته اند به آمریکا، محدود می کند. بر اساس این طرح، شهروندان ۳۸ کشور «دوست آمریکا» که مطابق قوانین این کشور در حال حاضر بدون اخذ ویزا تا سقف ۹۰ روز می توانستند وارد خاک آمریکا می شوند، در صورتی که در ۵ سال گذشته به ایران، سوریه، عراق یا سودان سفر کرده باشند، بایستی مورد بررسی قرار گیرند.

پرویز امینی: حضور مستقیم سید حسن خمینی به سیاست نه تنها زود هنگام نیست بلکه اندکی با تأخیر انجام شده است، چون او تنها با سرمایه نمادین «عضوی از خانواده امام» وارد می شود و سهم کیفیت سیاست ورزی او در آرای که خواهد آورد فرصت بروز و ظهور ندارد؛ بنابراین ارزیابی از کیفیت سیاست ورزی او نیز به تأخیر خواهد افتاد و انتخابات پیش رو بیشتر وجه نمادین او به عنوان عضو ارشد خانواده امام را آشکار خواهد کرد.

سرمربی جدید تیم فوتبال تراکتورسازی شرط عجیبی را با مدیران تیمش در میان گذاشته است. امیر قلعه نویی برای دومین بار سرمربی تیم تراکتورسازی شد تا یک بار دیگر در فضای پر التهاب فوتبالی تبریز مشغول به کار شود. از طرف دیگر شنیده می شود قلعه نویی شرط جالبی با مدیران تیمش مطرح کرده که به نظر می رسد مورد موافقت مدیران تراکتورسازی هم قرار گرفته است. گفته می شود قلعه نویی به مدیران تراکتورسازی اعلام کرده به استقلال به هیچ عنوان بازیکن ندهند و مدیران تراکتورسازی هم با این شرط موافقت کرده اند. قلعه نویی در اولین گام خواستار حفظ بختیار رحمانی تحت هر شرایطی شده است.

آیت الله خاتمی: بنده با بر هم زدن مجالسی که دارای مجوز قانونی است بشدت مخالفم چون ما نظام و دولت اسلامی هستیم و فعالیت ها باید در چارچوب قانون باشد. مسئولان باید فضای کشور را در انتخابات آرام نگاه دارند و نباید اجازه داد تا کسانی در دانشگاه ها و جاهای دیگر فضای کشور را نا آرام کنند و مقدمات را زیر سوال ببرند.

منابع محلی با مدام یکشنبه از حمله نظامیان نیجریه ای به خانه شیخ «ابراهیم الزکزاکی»، رهبر شیعیان این کشور و کشته شدن چندین نفر در جریان این حمله خبر داده اند. برخی منابع تعداد کشته شدگان در این حادثه را تا ۳۵ نفر اعلام کرده اند، اما هنوز نمی توان این آمار را تأیید کرد.

نشریه فارین پالیسی در گزارشی در مورد احتمال مختمه شدن پرونده ابعاد احتمالی نظامی برنامه هسته ای ایران، نوشته است که این مسئله بدان معنی نیست که آژانس دیگر هیچ مدرک احتمالی تازه ای را بررسی نمی کند.

کارشناس بین الملل: ترکیه به دنبال ایجاد حشدالشعبی موازی به فرماندهی اسامه النجیفی در عراق است / درگیری ترک ها و روس ها گذرا است / روابط تهران - آنکارا آسیب جدی دیده و به مرز انقطاع رسیده / اسرائیل و عربستان بیشترین نفع را از ادامه اختلافات ایران و ترکیه می برند.

اتحادیه بین المللی امت واحد: اقدام منفعلانه سفارت ایران در باکو مایه تاسف فراوان است / ظاهراً تنش زدایی اصل حاکم دستگاه سیاست خارجی شده و هر اتفاقی چه در فاجعه منا و چه در حادثه نارداران بیفتد دستگاه سیاست خارجی اصل را بر زدودن تنش قرار داده.

رئیس اتاق بازرگانی ایران گفت: بنا بر درخواست وزیر جهاد کشاورزی از رئیس جمهور، آقای روحانی با آقای پوتین گفتگویی درباره توسعه و تسهیل صادرات مواد غذایی ایران به روسیه داشته است تا این کشور در واردات کالاهای کشاورزی و مواد غذایی ایران تجدید نظر کند.

محسن رضایی: نباید گزارش آمانو را قبول کنیم / دبیر مجمع تشخیص در «نگاه یک» گفت: به هیچ وجه به آمریکا اعتماد نمی کنیم / بشار اسد باید بر سر قدرت بماند / منطقه در آستانه انفجار بزرگ است / ۵ ماه پیش داعش تا ۳۰ کیلومتری مرزهای ما آمد؛ چون خود عراقی ها خطر آنها را دفع کردند ما ورود نکردیم.

کلیسای ارتدوکس روسیه که چندان در غرب شناخته شده نیست و درک نشده، در هزار سال گذشته منبع اصلی هویت معنوی روسیه بوده است. اگرچه این کلیسا توسط کمونیستها بسیار به نابودی نزدیک شد، اما از آن زمان بازگشتی مقتدرانه داشته و دوباره به پشتوانه ایدئولوژیک کرملین بدل شده است. با تقویت این رابطه، کلیسا حالا با ارتش نیز نسبت پیدا کرده است. رسانه های روسیه مرتباً عکسهایی از کشیشان در حال تبرک کردن تسلیحات این کشور، از جمله هواپیماها، نشان می دهند و همزمان کشیشان ارتدوکس در اکثر واحدهای نظامی حضور دارند. و حالا، کلیسای ارتدوکس مشتاقانه از مداخله نظامی روسیه در سوریه حمایت می کند. جنگی که یکی از کشیشان ارتش آن را «جنگ مقدس علیه تروریسم» خوانده است.

نتایج پژوهشی که وزارت راه و شهرسازی انجام داده، نشان می دهد که دست کم یک سوم خانوارهای ایرانی امکان برخورداری از حداقل های یک مسکن مناسب را ندارند. براساس نتایج این پژوهش، استان سیستان و بلوچستان رتبه نخست فقر مسکن را دارد. نزدیک به دو سوم (۷۳ درصد) خانوارهای این استان زیر خط فقر مسکن قرار دارند. این گزارش می افزاید؛ ۵۳ درصد خانوارها در استان هرمزگان، ۳۶ درصد در استان بوشهر و ۳۳ درصد در استان های ایلام و کرمان امکان تأمین یک مسکن مناسب را ندارند. همچنین ۳۱ درصد خانوارها در استان خوزستان و ۲۹ درصد در استان های لرستان و یزد زیر خط فقر مسکن قرار دارند.

فرمانده کل سپاه گفت: خدا می داند اگر ما یگانی از بسیجیان خود که آماده جنگ هستند را به جبهه مقاومت اعزام کنیم چه اتفاقی می افتد. امروز خانواده شهدای مدافع حرم باید برای مان سخنرانی کنند و بگویند چگونه دل از این دنیا کردند و از نحوه تربیت و جایگاه شهدای خود بگویند. باید بگویند که چگونه این شهیدان مشتاقانه خواهان شهادت در این راه شده و ما را راهنمایی کنید که چگونه فرزندانمان را در این راه تربیت کنیم و پاسدار خون شهدا باشیم / ما از نظر دفاعی در حال جنگیم البته در اقتصاد، فرهنگ و علم هم در حال جنگ هستیم اما شیرین ترین آن جنگ دفاعی است.

یکی از ابعاد پیشرفت با مفهوم اسلامی عبارت است از سبک زندگی کردن، رفتار اجتماعی، شیوهی زیستن - اینها عبارةً اخراى یکدیگر است - این یک بُعد مهم است؛ این موضوع را می خواهیم امروز یک قدری بحث کنیم. ما اگر از منظر معنویت نگاه کنیم - که هدف انسان، رستگاری و فلاح و نجات است - باید به سبک زندگی اهمیت دهیم.